乐山市科学技术局

2022年农业农村领域省级科技计划专项资金

转移支付项目立项公示
依据《乐山市省级定向财力转移支付科技计划项目管理暂行办法》（乐科发〔2021〕5号）等文件规定，经过组织申报、形式审查、项目评审等立项程序，现将拟立项转移支付科技项目进行公示，详细清单见附件。公示公告期5个工作日（8月30日至9月6日）。
    对公示项目有异议者，请于公示期内以书面形式向科技局反映，逾期不予受理。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料请署明真实姓名并附联系方式，不受理匿名材料。

联系方式：科技局直属机关纪委    2443331

　　      农业农村科技科        2442823
          政策法规与资源配置科  2443184

附件：2021年农业农村领域省级科技计划专项资金转移支付

拟立项项目表
                                       乐山市科技局

2022年8月30日
附件
2022年农业农村领域省级科技计划专项资金

转移支付项目拟立项项目表

	序号
	项目名称
	项目承担单位
	项目推荐单位
	项目类型

	1
	峨眉山市“四川乡村振兴科技在线”平台建设与运行维护（平台类）
	峨眉山市科技开发和生产力促进中心
	峨眉山市科技局
	平台建设与运行维护类

	2
	犍为县“四川乡村振兴科技在线”平台建设与运行维护（平台类）
	犍为县价格认证中心
	犍为县科技局
	平台建设与运行维护类

	3
	井研县“四川乡村振兴科技在线”平台建设与运行维护（平台类）
	井研县生产力促进中心
	井研县科技局
	平台建设与运行维护类